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Den norske kirke
Modum sokn

Jeg ser en gammel hvitmalt kirke
på høyden imot skog og fjell.
Ærverdig i sitt kall og virke
står den der ved dag og kveld.

Slik har den stått fra svundne tider
og trosset krig og ufredsår.
Små blomster vokser ved dens sider,
og der freden alltid rår.

Søndags-stillhet, lys som flommer
over kirkens stille gård,
bygdens folk til kirke kommer,
ung og gammel sammen går.

Jeg ser den tunge dør stå åpen, 
solen skinner på de slitte trinn,
en mor går med sitt barn til dåpen,
så ung og dertil lys i sinn.

Jeg synes høre milde stemmer
der over kirkens høye hvelv,
som om jeg følger og fornemmer
en stille høytid inni meg selv.

Gamle kirke, der du toner
med spir som peker imot himlen opp,
et bud med dine klokkers toner
du bringer over fjell og topp.

                       Bergliot Øverby

Arkivfoto

Jeg ser en gammel hvitmalt kirke
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Dine tykke steinvegger har sett man-
ge tårer, de som er grått i sorg og de 
som har trengt seg på i glede. Om du 
bare kunne snakke til oss. Fortelle oss 
om hvordan livet var i middelalderen 
eller når Svartedauden herjet. Om  
dramatiske hendelser som reforma- 
sjonen på begynnelsen av 1500-tallet,  
eller hva som ble sagt da menn fra  
Modum i 1814 ble valgt for å repre-
sentere oss ved opprettelsen av vår 
grunnlov. De dramatiske årene i  
1940–45 da landet opplevde mørke og 
okkupasjon. Eller om alle de mennesker 
som har vært til stede ved livets store 
øyeblikk. Alle de døpte, konfirmerte,  
vigde og gravlagte. Eller ved de tusen-
vis av søndagene når bønner er bedt 
og Guds ord har fått lyde. Du har vært 
med å gi moingene rammer om sine liv.

I over 800 år har du hatt din plass 
oppunder Heggenåsen. Hvite vegger,  
tårnet som peker mot himmelen og klok-
kene som kaller til samling. Et symbol  
for det som bærer. Du representerer 
det som bærer gjennom historiens skift-
ninger og i våre liv.

I alle disse årene har Heggen kirke vært 
en del av moingenes liv. Det er lenge, 
og mange generasjoner har kommet 
hit med sine liv. Fortsatt er det sånn, 
men akkurat når dette skrives kan vi 
ikke samles slik vi gjerne vil. I disse  
usikre korona-tider må vi gjøre ting litt 
annerledes. Vi kan ikke fylle kirkerom-
met slik vi pleier.  Likevel ligger Heggen 
kirke her og minner oss om at Gud er 
nær. Gud er hos oss, midt i det vi ikke 
forstår. Han går med, i det vi har uro 
for og det vi kanskje frykter.

Vi har feiret påske. Kirkene sto 
tomme, men det var digitale guds- 

tjenester på PC, radio eller TV.  
I påskens gudstjenester fikk vi igjen 
være med på Jesu lidelseshistorie, og 
på 1. påskedag var det feiring av opp-
standelsen og evig liv.

Om du går inn i Heggen kirke og 
ser fremover, så vil du se det lange 
grønne teppet opp midtgangen. Den 
grønne fargen minner om palme- 
greinene som ble lagt på veien for  
Jesus da han red i Jerusalem på palme-
søndag. Så beveger vi blikket fremover. 
Helt frem til alteret og altertavla. Det 
nederste feltet på altertavla har bilde 
av noen menn som sitter og spiser 
sammen. Vi er kommet til skjærtorsdag 
og bildet som viser at Jesus innstifter 
nattverden. Vi løfter blikket, og vi ser 
Jesus på et korset. Det er langfredag 
og Jesus sier «Det er fullbrakt». Han 
utånder og dør. Så helt øverst på alter-
tavla står en trefigur. En mannsperson 
med en glorie rundt hodet. I venstre 
hånd holder han verden og han løfter 
høyre hånd og viser fredtegnet. Vi er 
kommet til 1. påskedag og Jesus viser 
seg som den oppstandne Herre og  
frelser. 

«Kristus er oppstanden! 
Ja, han er sannelig oppstanden». 

Nederlaget er vendt til seier.

Så har dette budskapet levd i vårt folk 
i over 1000 år, og vi kan ta dette bud-
skapet med oss inn i møte med det 
som er usikkert. For hvem av oss har 
vel ikke kjent på uro disse siste ukene? 
Vil jeg bli syk, vil mine nærmeste bli 
syke? Hvor lenge vil dette vare? Det er 
menneskelig å kjenne på dette. Kanskje 
opplever vi hjertebank, litt lite matlyst 
eller at vi rett og slett er litt uvel. Da er 
det jo viktig med mat, søvn og trening. 

For egen del så må jeg få dele at jeg 
opplever at selv når alle basisbehovene 
er på plass, så kan det være en uro. 
For meg hjelper det da å vite at Jesus 
gjerne vil gå ved min side. Jeg kan be 
ham om å være min medvandrer. Om 
det hjelper for andre kan ikke jeg svare 
for, men det hjelper for meg. Jeg kan 
ikke se Ham, men jeg tror fullt og fast 
at Han er med! Det gir meg en trygg-
het i møte med det uvisse. Det kan an-
befales å prøve. Bønnen kan være kort 
og grei: Herre Jesus hjelp meg. Vær nær 
meg!

Heggen kirke har sett mye, og nå 
også vår usikkerhet og uro i møte med 
det ukjente. Og midt i dette har vi fått 
et løfte fra den treenige Gud: «Jeg er 
med deg!».

Det kan gi trygghet og hvile. Jesus  
har lovet å være med oss. Han har 
kommet ned til oss og vil være sammen 
med deg og meg i våre liv akkurat som 
de er.

Så ser jeg frem til at vi moinger 
igjen kan møtes ansikt til ansikt. Hilse 
på hverandre og å gi hverandre en 
klem, men det er ikke enda. Men når 
den dagen kommer, skal dere alle være 
hjertelig velkommen til Heggen kirke. 
Da skal dørene åpnes, det skal feires, 
og igjen skal de gamle murer får høre 
salmesangen: 

«Deg være ære, 
Herre over dødens makt».

Geir, 
prest

Kirken, du er 
et gammelt hus
I over 800 år har du vært en del av moingenes liv. 
Til deg har generasjon etter generasjon kommet 
i glede og i sorg. 
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1. Hvordan har det vært å være 
konfirmant i Modum menighet? 

 Hva har vært bra? 
 Hva ville du hatt annerledes?
2. Hvordan opplever du situasjonen  

som korona-viruset har skapt?
3.  Hva gleder du deg til på konfir-

masjonsdagen? 
4.  Hvilket bibelvers har du valgt 

til konfirmasjonsgudstjenesten?

Lilly Brenna, 
Nykirke kirke lørdag 5. september
1.  Jeg synes det har vært veldig gøy å 

ha vært konfirmant i Modum menig-
het. Jeg synes at undervisningen har 
vært veldig bra. Jeg var veldig usik-
ker før om jeg var kristen og trodde 
på Gud, men jeg har blitt litt mer 
sikker nå. Jeg har også møtt noen 
veldig hyggelige personer på guds-
tjenester. Jeg liker det fellesskapet 
som er i en kirke. Jeg har funnet ut 
at å be er en veldig fin måte og få ut 
alt du har på hjerte. Jeg likte veldig 
godt konfirmantleir. Det var veldig 

gøy. Jeg skulle selvfølgelig ønske at vi 
hadde gått fasteaksjonen.

2.  Jeg er ikke veldig bekymret for  
korona-viruset for min egen del, 
men det selvfølgelig veldig dumt for 
de som er i risikogruppen. Jeg er litt 
bekymret for at enten bestemor  
eller bestefar skal bli syk. Jeg synes 
det dumt at håndballsesongen er 
over og at skolen er stengt. Jeg sav-
ner veldig vennene mine. 

3.  Jeg gleder meg egentlig til alt. Jeg  
gleder meg til seremonien, god mat, 
gå i bunaden min og være med alle 
jeg er glad i. 

4.  Bibelverset jeg har lyst til at skal  
leses i min konfirmasjon er «Gjør 
dere ingen bekymringer for morgen-
dagen; morgendagen skal bekymre seg 
for seg selv. Hver dag har nok med sin 
egen plage.» -Matt 6,34

Sindre Rosenlund, 
Åmot kirke lørdag 29. august
1. Jeg har vært fornøyd. Opplever at 

jeg og resten av konfirmantene blir 

sett, inkludert og godt fulgt opp.  
Det har vært mange interessante  
temaer og diskusjoner. Runar som  
prest er engasjert og flink til å for-
telle. Jeg synes spesielt at konfir-
mantleiren var veldig gøy. 

2. Jeg har prøvd å følge opp det digi-
tale opplegget, som har vært bra. Å 
se på gudstjeneste hjemme i sofaen 
var rart, men fungerte bra. Konfir-
masjon er flyttet til august, som går 
helt fint. 

3.  Gleder meg til å spise god mat, være 
sammen med venner og familie og 
selvfølgelig gaver. Blir litt rart med 
så mye oppmerksomhet retta mot 
meg. 

4.  5. Mosebok 33,25: «Som dine dager 
er skal din styrke være.»

Adam Kårtvedt Koç, 
Åmot kirke søndag 16. august:
1.  Det å ha vært konfirmant har vært 

ganske fint, og ikke minst lærerikt. 
Det har vært veldig gøy å lære om 
Gud, Jesus og kristendommen. Når 

Intervju med noen av 
Årets konfirmanter
Datoene for årets konfirmasjonsgudstjenester var avtalt for flere år siden. Mange av konfirmantfamiliene hadde sendt ut 
invitasjoner og planer var lagt. Så kom korona-viruset og endret avslutningen på konfirmanttida. De siste ukene ble det 
alternative opplegg og digital innsamling til Kirkens Nødhjelp før påske. Nå har vi satt nye datoer for konfirmasjonsguds- 
tjenestene i august og september. Vi har intervjuet noen av konfirmantene og spurt dem hvordan de har hatt det og hva 
de gleder seg til på konfirmasjonsdagen. Bibelverset de har valgt seg skal leses i gudstjenesten før de blir bedt for.



Modum Menighetsblad Nr. 2/2020
5

    

det kommer til hva ville jeg hatt 
annerledes, så kan jeg egentlig ikke 
komme på noe. 

2.  Situasjonen nå har jo vært nokså 
kjedelig. det er lite å gjøre og det 
er ingen som dessverre vet hvor 
lenge det kommer til å vare. Det 
er jo spesielt synd for de som står 
i faresonen for viruset. 

3.  Det er vel den følelsen av å endelig 
bli konfirmert jeg gleder meg mest 
til. 

4.  Favorittbibelverset mitt er 5. Mos 
33, 25 – «Som dine dager er, skal din 
styrke være.» Grunnen til at den er 
min favoritt er fordi at jeg er enig 
med hva som står.

Mads Roness, 
Heggen kirke lørdag 22. august
1.  Det er veldig gøy å være konfir-

mant i Modum menighet. Konfir-
masjonsundervisningene har vært 
innholdsrike og morsomme. 

2.  Jeg syntes det er kjipt at vi ikke får 
vært med venner på lenge og at vi 
ikke får trent. Men vi får mer tid 
med familien og vi har det veldig 
bra her i Modum. 

3.  Jeg gleder med til å være sammen 
med mine nærmeste venner og  
familie og få masse oppmerksom-
het

4.  Jeg har valgt Jes 41,10: «Frykt ikke, 
for jeg er med deg, vær ikke redd, for 
jeg er din Gud! Jeg gjør deg sterk og 
hjelper deg og holder deg oppe med 
min rettferds høyre hånd.»

Mathilde Andresen, 
Heggen kirke lørdag 22. august 
1. Jeg synes det har vært veldig læ-

rerikt å være konfirmant i Modum 
menighet. Jeg er veldig fornøyd 
med undervisningen og det sosiale.  
Jeg likte at temakveldene og under- 
visningstimene siden det var for-
skjellige aktiviteter, som gjorde det 
morsommere å være der. Syntes 
konfirmantleiren var det beste  
siden jeg ble bedre kjent med flere 
av konfirmantene. 

2.  Jeg synes situasjonen med korona-
viruset er kjipt. Siden vi går glipp 
av det sosiale med konfirmant-
undervisningene. Litt trist at man 
ikke kan møte medelever, men 
jeg er ikke den som har det verst 
under denne koronakrisen, så det 
skal nok gå bra. Det var trist at vi 
ikke kunne gå på dørene til folk 
under fasteaksjonen. Siden det 
var noe jeg hadde gledet meg til å  
bidra med. Jeg syntes det er dumt 
at vi må ta gudstjenestene via  
nettet, siden det er mye koseligere 
å sitte i selve kirka. Likevel synes 
jeg det er et bra alternativ. 

3.  Det jeg gleder meg mest til med 
konfirmasjonsdagen er det å bli 
konfirmert med resten av konfir-
mantene. Jeg gleder meg til å feire 
med familie og venner og spare på 
alle gode minner fra konfirmant- 
tiden og fra selve dagen.

4.  Jeg har valgt Efeserbrevet 3,20: 
«Han som virker i oss med sin kraft 
og kan gjøre uendelig mye mer enn 
det vi ber om og forstår.»

Med vennlig hilsen 
konfirmantunderviserne 
Vidar og Runar!

En ny start
– oppstart av 
ny konfirmasjonsrunde

Kjære alle kommende 9. klassinger i  
Modum. 

Her kommer en oppfordring: 
Prøv ut kirkelig konfirmasjon 
i 2020/2021.

Å være konfirmant i kirken handler om 
å utforske kristen tro og livets store 
spørsmål. Du er velkommen uansett om 
du tror, tviler eller bare er nysgjerrig. For 
oss handler det ikke om du tror før, under 
eller etter konfirmasjonsopplegget, ingen 
kan tvinge noen som helst til tro. Men du 
får i alle fall muligheten til å gjøre et vel- 
informert valg.

Det har vært noen rare måneder, 
men dette setter ikke en stopper for 
neste år! Vi vil uansett starte opp et nytt 
kull, uavhengig av om dette skjer ansikt 
til ansikt eller om vi må gjøre det over 
digitale medier. 

Alle som er født i 2006 er derfor 
hjertelig velkommen til Kick-off for kon-
firmantåret 2020–2021. Ved digitalt møte 
vil dere får beskjed når det nærmer 
seg. Om vi får møtt hverandre ansikt til  
ansikt, så vil dette skje i Åmot kirke for 
de som går på SMU, og på Vikersund  
menighetssenter for de som går på NMU.  
Uansett vil møtene skje på tirsdag  
18.  august kl. 13.35 for de som går på 
SMU og onsdag 19. august kl. 14.45 for 
de som går på NMU. 

Påmeldingsskjema og mer informa- 
sjon finner dere på våre nettsider kirke.
no/modum. Om dere har noen spørs-
mål eller tilbakemeldinger så er det 
bare å ta kontakt med kateket Vidar  
Husøien eller prest Runar J. Liodden.

Hjertelig velkommen!
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Åmot kirke lørdag 15. august kl. 11.00 
Julian José Karl Baardseth 
Sofia Tøridatter Mellemstrand
Henrik Gundhus Mørk
Vår Hartz Nilsen
Øyunn Brokhaug Røvang
Mats Tandberg 
Emma Isabel Aasland
Pernille Ibsen

Heggen kirke – Geithus-partiet 
lørdag 15. august kl. 10.30
Ida Aamotsbakken 
Sunniva Arnegård 
Julie Bergland 
Mira Mariell Bjørnø 
William Fidjestøl 
Amalie Skaug Gravdahl 
Bjørn Tore Hagen 
Markus Solberg Hansen 
Hannah Holck Helland 
Sander Holck Helland 
Marie Jelstad 
Andrine Skinstad Jensen 
Theo Ranheim Martinsen 
Atene Mikalajunaite 
Julie Myhre-Svendsen 
Henrik Arnesen Nymoen 
Erle Solheim 
Alicia Hartløw Voss

Snarum kirke lørdag 15. august kl. 12.30
Eirik Berget  
Kristoffer Haviken  
Steffen Jellum Hæhre  
Joachim Andersen Korsbøen  
Kristina Fjellstad Lind  
Siljen Lobben  
Peter Saastad  
Viljar Sandbraaten Saastad 
Daniel Rodbun Sandbraaten

Snarum kirke søndag 16. august kl. 10.30
Christian Stærkebye Gudbrandsen 
Kristoffer H. Grøstad 
Henrik Haugen Korsbøen  
Ronja Kronstad 
Mats Bye Martinsen  
Glenn Fingarsen Myhrer 
Theo Viddal Rønning 
Eivind Torgersen Skretteberg 
Torbjørn Stuvstad Tandberg

Rud kirke søndag 16. august kl. 12.30
Ted Aleksander Hunstad Aamodt 
Eva Marie Brulid Blix 
Sunniva Thoresen Bolstad 
Mats Olsen Bye 
Signe Drolsum Klungsøyr 
Jonas Monsen 
Gaute Skogheim Næss

Åmot kirke søndag 16. august kl. 11.00 
Emilie Grønlund  
Selma Buxrud Hollerud
Adam Kårtvedt Koc 
Ingrid Mathea Bjørke Krogh 
Elisabeth Liodden
Maja Kruhaug Ødegaard
Marcus Yttrie Ølstad

Heggen kirke – Vikersund-partiet 
lørdag 22. august kl. 11.00
Mathilde Grønland Andresen 
Ine Arnesen 
Sebastian Kleppe Bråthen 
Mons Edvardsen 
Sjur Florholmen 
Silje Frammarsvik 
Rut Gulestøl Følstad 
Norah Aamodt Grønhovd 
Mari Berget Grøterud 
Mats Hakvåg 
William Jevne 
Jonah Andre Lyngaas Kjemperud 
Lage Røhnebæk Kongsrud 
Maria Didriksen Kvaase 
Sunniva Magnussen 
Emma Huseth Mortensen 
Nora Helén Ringdal 
Mads Roness 
Inger Synnøve Skinstad 
Siri Økland

Heggen kirke søndag 23. august kl. 10.30
Are Bentsen Aase 
Sondre Wierli Berget 
Linn-Kristin Tangen Engan 
Elise Solbakken Engen 
Marlene Lobben Halvorsen 
Tuva Greftegreff Ingrirud 
Nichlas Brynjulf Larsen 
Hedda Ludvigsen 

Kasper Torgersen Løvold 
Mia Bentsen Mørch 
Vilde Aasen Nerland  
Henrik Holm Nes 
Eirik Baldr Fjerdingstad Olsen 
Stian Alexander Li Rese 
Emilie Solberg 
Håvar Solheim 
Nikolai N. Syvertsen

Åmot kirke lørdag 29. august kl. 12.30 
Maria Hoen Bergan 
Frida Øen Brenna
Celine Bråthen Kismar
Bror Magnus Runhovde Kjemperud
Viktoria Moe Løken
Sindre Rosenlund
Noah Rosenlund Samuelsen

Vestre Spone kirke lørdag 29. august 
kl. 10.30 
Lisa Djupvik Jahr

Nykirke kirke lørdag 5. september 
kl. 10.30  
Lilly Brenna
Natalie Yuzchen Hansen
Sondre Christensen Moen
Eline Sukkestad
Mathias Hagen Taraldlien
Adina Thorud-Eriksen
Marte Skorta 
Marcus Plomås Strandbråten 
Tommy Lande Strømstad

Nykirke kirke søndag 6. september 
kl. 10.30  
Gina Bjertnæs
Maria Bjertnæs
Håvard Johansen
Oliver Skistad Helsing
Karoline Torgersen Nord 
Eline Strandbråten

Konfirmasjoner 2020Konfirmasjoner 2020
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Tro og Lys i Modum feirer 20 år i år, 
og det ble markert søndag 16. februar  
med en stor fest i Åmot kirke. Hit kom 
vi med glade forventninger, vi som er 
Tro og Lys-medlemmer i Modum, 
sammen med mange andre spesielt  
inviterte gjester. Birgitt Aarrestad,  
leder for Nordlysprovinsen, holdt  
dukketeater som viste hvorfor og 
hvordan Tro og Lys ble til for mer enn 
femti år siden i Frankrike. Siden har 
bevegelsen spredd seg over verden, og 
det finnes nå grupper i 86 land.  

Tilstede var hun som tok Tro og 
Lys til Norge, Aslaug Espe, dessuten 
de som har ansvar for Tro og Lys- 
gruppene i Norge, Helga Mosland Raen 
og Gudrun Klingsheim. Med var også 

representanter for flere av gruppene 
i Norge, og vår egen Britt Dahl, som 
startet Tro og Lys-gruppa i Modum 
for nettopp 20 år siden. Tro og Lys i 
Modum, ved leder Kari Bekken, fikk 
mange hilsener og gaver som vi gleder 
oss over, fra både lokale og langreiste 
gjester som på ulike måter har vært  
eller er engasjert i Tro og Lys. 

Med pølseboder betjent av frivillige 
kjøkkendamer, ble vi gode og mette, 
men ikke så mette at vi ikke hadde 
plass til marsipankake og bløtkake til 
kaffen!  

Høydepunktet var nok likevel kon- 
serten med Tore Thomassen i kirke- 
rommet til slutt. Han har skrevet  
mange av sangene vi bruker i Tro og 

Lys, tekst og melodi. (To av sangene 
hans er med i Norsk salmebok 2013). 
Han har også skrevet bøker, musikaler 
og forestillinger. Kari intervjuet ham  
og spurte: «Hva betyr Tro og Lys for 
deg?» Han svarte at det er et sted han 
kan være helt seg selv, og være del av 
Guds store familie.

Vi fikk høre mange av sangene hans, 
og med en unik evne til formidling og 
kontaktskaping, fikk han publikummet 
med fra første tone. Vi både sang, lo 
og ble rørt. Husbandet til Tro og Lys,  
bestående av Eli og Terje Landro på 
piano/flygel og fiolin, og Renate L.  
Samuelsen på trommer, akkompag-
nerte vakkert. Dette var en feiring vel 
verdt å få med seg!

Tro og Lys-jubileum 
16. februar 2020

Tekst: Kirsti Hole 
Foto: Marie Ruud

Blomsterutdeling og takk

Flott konsert med Tore Thomassen

Festglade deltakere som har vært med fra starten. F.v. Petra Moen,  

Hanne Moen, Ole Reidar Hardhaug, Britt Dahl og Reidun Hardhaug
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Karneval  
i Åmot kirke 9. februar

Stor stemning da pinjataen skulle slås på

En fargerik Åmot barnegospel i gudstjenesten

En sjørøver som har fått kloa i 
en godtepose.

Morten ku

Mange flotte voksne som had-
de kledd seg ut, som Gro her

Elsa (Rakel) og Olaf (Aron) fra 
Frost kom også.

Tyven Petrine er behørig festet 
med håndjern av politi Runar.

Marie og Agnes Cecilia er to 
flotte indianere

Klovnen Sandra
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Runar Wam bor i Åmot, og driver Her-
reavdelingen på Åmotsenteret sammen 
med Dag Frode Lobben. Midt i disse 
korona-tider har vi tatt et intervju med 
han for å høre om hvordan det er å 
drive butikk generelt, men også hvor-
dan det påvirker butikken og bedriften 
nå hvor folk hovedsakelig holder seg 
hjemme. Runar og Dag Frode tok over 
butikken i år 2000, så de har nå drevet 
den i 20 år. 

Hva førte deg inn i denne bransjen?
Det var hovedsakelig på grunn av mo-
ren min, hun jobbet på gamle Kolberg 
& Nystrøm. Og denne historien er litt 
spesiell, men det som skjedde var at en 
som jobbet der satte fingeren i snø-
freseren og de trengte derfor en vikar. 
Den vikaren ble meg, da var jeg sånn 
18-19 år og siden har jeg vært der. Så 
sånn havnet jeg i bransjen. Jeg hadde 
egentlig tenkt til å bli lærer, men det 
ble ikke sånn.

Hvilke oppdrag har dere mest av?
Salg, prising av varer og innkjøp er det 
vi driver mest med.  Vi er på showroom 
til de ulike leverandørene. Gant og Jack 
& Jones som vi handler mye med, har 
ofte showroom i Oslo og omegn to 
ganger i året. Vi har ellers fire store 
innkjøp i løpet av året. Og så kom-
mer leverandørene noen ganger hit 
med småkolleksjoner, for eksempel 
julekolleksjonen. Vi har også mange 
faste leverandører år etter år som  

funker fint, og så er det enkelte ting 
som vi bytter ut som er fashion der og 
da, men etter et halvt år er det noe 
nytt. Men 90% er stabilt og vi er ofte 
totalt på fire store showrom i året.

Hva gleder du deg over i arbeidet 
med Herreavdelingen?
Jeg liker alt, det er hyggelig å prate med 
folk og jeg syntes det er hyggelig å vei-
lede folk. Det å få folk til å føle at de 
ser bra ut. Gode tilbakemeldinger er 
alltid positivt å få, og det får vi heldig-
vis stort sett. Butikk er også en veldig 
sosial jobb. Og det å få inn varer og å 
henge de opp og være litt kreativ i det 
er også morsomt. 

Hvilke utfordringer ser du for 
deg i bedriften nå og fremover?
Utfordringen er om det blir mer nett-
handel. Samtidig opplever vi at stadig 
flere er opptatt av å holde liv i nær- 
butikkene. For det har forsvunnet 
noen i Modum etter hvert. Så vi hø-
rer jo daglig at det er viktig å handle 
lokalt. Det er også noe med eksklusivi-
teten, det er enkelte merker, ofte store  
kjeder som bestemmer seg for å bare 
selge til store sportskjeder på nettet, 
eller gjennom egne kanaler. Da får ikke 
vi kjøpt fra dem lenger. De er ikke vant 
til å tenke Norge. Sitter du på kon- 
tinentet et sted så er det en befolk-
ningspopulasjon som er helt anner- 
ledes. Der har du ikke de små nær- 
butikkene. Så hvis du skal få et godt 
utvalg av visse store merkevarer her 
i landet må du kanskje inn til Oslo. 
Jeg opplever at de ikke alltid skjønner  
norske forhold. Så derfor er det litt  
trøblete med denne eksklusiviteten.  
Men nå er vi med i en stor innkjøps-
kjede som heter Texcon, og de er sto-
re. Der er blant annet Hans Mote på 
Storsenteret og Ferner Jacobsen pluss 
andre butikker med. Texcon forhand-
ler for oss, så vi sitter ikke alene. Det  
hjelper en del.

Tekst og foto: Marie Ruud

Kan du nevne noen ekstra 
utfordringer i driften etter 
koronakrisen?
Ja, vi detter veldig i omsetning, og for 
sånne som oss er det litt krise. For alle 
klesbutikker har akkurat vært gjennom 
det største vareinnkjøpet for våren, 
så vi har lite penger, men masse klær.
Når vi ikke får solgt de klærne, blir 
likviditeten dårlig. Men ser tilløp til 
at det er litt mer handling nå enn de  
første dagene. Og så tror jeg og at 
dette igjen kan få folk til å tenke seg å 
støtte og handle lokalt. Og jeg tror det 
er grenser for hvor lenge det kan være 
slike tiltak, så jeg tror at etter påske 
kommer folk kanskje til å leve litt mer 
normalt, selv om en selvfølgelig skal 
være nøye med håndhygiene, men in-
gen sitter inne et halvt år. Men det er 
en skummel situasjon for veldig mange, 
og det blir hardere tider en stund.

Leser du menighetsbladet noen 
ganger?
Ja. Ikke så ofte, men noen ganger. Har 
hatt en samboer som sitter i menig-
hetsrådet, så jeg blar gjennom.

Hvilken av kirkene i Modum føler 
du mest tilhørighet til?
Heggen kirke fra gamle dager, men 
så må jeg si at etter hvert har jeg 
blitt veldig glad i Åmot kirke som en  
kulturkirke. Men om jeg skal velge meg 
en type «kirke» kirke, så er det Heggen, 
for der er jeg vant til å være fra gamle 
dager. I forhold til Nykirke har jeg bare 
dårlige minner av å gå i 17. mai-tog fra 
Enger skole. Konklusjonen min blir nok 
50/50 mellom Åmot og Heggen kirke.

Menighetsbladet presenterer bedrifter i Modum

Herreavdelingen, Åmot  

ved Runar Wam



Modum Menighetsblad Nr. 2/2020
10

Trosopplæring
 Hjemme-Babysang

Selv om babysang i Åmot kirke og på 
Vikersund menighetssenter har måt-
tet ta en pause, har Babysang blitt ut-
ført i mange Modum-hjem i mars og 
april. Camilla Fjellvik med barna Emi-
lie (3) og Eirik (10mnd) forteller at 
storesøster har daglige sangstunder 
med bamser, dukke, lillebror, mamma 
og pappa. Min båt er så liten gjen-
nomføres med lillebror i banankasse-
båt. Den sangen kalles Jesus-sangen 
av Emilie. Den blir sunget hver kveld 
på sengekanten, slik Camilla selv 
opplevde sammen med sin bestemor 
Borghild. Så flott at sanger og tradi-
sjoner blir ført videre fra generasjon 
til generasjon! 

Elander har også gleden av å være 
med på Babysang i sin egen stue. 
«Vi synger Babysang-sangene hver 
dag, vi!», sier mamma Line Fjellstad. 
«Elander elsker sang! Jeg har laget en 
spilleliste med de rolige sangene fra 
Bom Chicka Bom-albumet, og den 
hører Elander på hver kveld når han 
skal sove».

Takk til alle foreldre, besteforeldre, 
oldeforeldre og andre som synger 
kveldsbønner og andre sanger for 
barna! Dere gir en stor og betydelig 
gave til barna, og knytter sterke og 
trygge bånd mellom dere på denne 
måten. På Babysang pleier vi å si at 
det ikke spiller noen rolle hvordan 
sangstemmen din høres ut. Syng med 
den stemmen du har! Din stemme 
er uansett den beste og viktigste for 
barnet.

Storesøster har den 
daglige sangstunden 
for lillebror

Min båt er så liten. 

Storesøster Alexandra har babysang 
med lillebror Elander på stuegulvet 
hjemme.

Stor bølge, liten bølge.

Kjære Gud

Kjære Gud, jeg har det godt.
Takk for alt som jeg har fått.
Du er god. Du holder av meg.
Takk at du går aldri fra meg.
Pass på liten og på stor!
Gud bevare far og mor!
Og alle barn på jord!
Amen.

Denne herlige gjengen 
hadde Explore leder-
treningssamling på nett 
en kveld i begynnelsen av 
april. Det var helt supert å 
møte hverandre igjen!

Explore
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Til alle 6-åringer som skal begynne 
på skolen til høsten:

Velkommen til 
Førsteklasses gudstjeneste

i Heggen kirke
søndag 21. juni kl. 11:00

Vi inviterer til gudstjeneste for å feire  
at 6-åringene begynner på skolen. 
En stor og viktig begivenhet i fami-
lien. Alle 1.klassinger som kommer 
får 6-årsboka «Tre i et tre». Der blir 
vi kjent med tre gode venner som 
skal begynne på skolen, og som liker 
å finne på mye rart sammen.

I gudstjenesten blir det mye 
flott musikk og fortelling om Je-
sus. Ta med hele familien og gjerne  
fadderne, hvis de bor i nærheten. 
Alle andre som vil være med er også 
hjertelig velkommen.

Dyp konsentrasjon under formingsoppgaven

Vivian prest fortalte oss at alle er elsket av Gud.

Dyktige barne- og ungdomsledere betjente pølsekøen under 
Førsteklasses i Åmot kirke.

Førsteklasses ble litt 
annerledes i år, da vi måtte 
avbryte etter første samling. 
Den samlingen ble imidlertid 
veldig bra, og vi hadde 
det veldig gøy sammen 
både i Åmot kirke og på 
Vikersund menighetssenter. 
Deltakerne fikk pakke i 
posten rett før påske, med 
mange fine Førsteklasses-
aktiviteter å gjøre hjemme. 

 Førsteklasses samling i mars

NB! Med forbehold om 
endringer p.g.a. 

koronasituasjonen!
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Mamma, jeg 
har funnet en falsk 

hundrelapp!
– Hvordan vet du 
at den er falsk? 

– Det er tre nuller i 
stedet for to.

– Mamma, 
husker du den 

dyre vasen du var så 
redd for at skulle gå 

i stykker?
– Ja?

– Eh, nå trenger du 
ikke å være redd for 

den lenger ...

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 insekter!Finn navn på 10 insekter!

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Men Jesus sto opp fra de døde, og viste 
seg for Tomas og de andre disiplene!

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 insekter. 
Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. Klarer 
du å finne alle sammen?

Tegning: Chiara Bertelli

R E V L I N S N I P

G R E S S H O P P E

M K P L A U M R L T

A E S O T M M A U R

R F Å P R L E T S O

I J U P I E R E S V

H O M E G S F L U E

Ø M U M I L U S L L

N P I L I O G V P Ø

E K A K E R L A K K

Finn 5 feilFinn 5 feil
Etter at Jesus døde, gjemte disiplene seg. De var redde 
og lei seg. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Claudia Chiaravalotti

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
Å
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N
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O
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R
  

 
 

 
 

 
   Suzy Senior  •  Estelle C

orke

V

ooss mmdduueerrSS nnåå nn

duer
mosS nå n

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Uvanlig situasjon 

Når dette skrives, er situasjonen slik 
at vi grunnet koronautbruddet ikke 
har hatt vanlige gudstjenester noen 
uker. Det har ført til en del utsatte dåp. 
Hvordan ordner vi det praktisk slik at 
vi får gjennomført dåp? Nå gjennom- 
føres dåpshandlingen i egne korte 
gudstjenester med den nærmeste  
familien til stede. 

Vi prøver å holde på de oppsatte 

steder og datoer så langt det lar seg 
gjøre.  Alle retningslinjer fra myndig-
hetene følges meget nøye i forhold til 
renhold og smittevern.

Vi på kirkekontoret vil ta kontakt 
med alle dere som har utsatt dåp, slik 
at vi kan finne nye datoer. Kanskje 
kan det være fint å få gjennomført  
selve dåpen og deretter planlegge en 
familiefeiring litt lengre frem i tid.

Ettersom vi ikke kan se fremover og 
vite hvordan verden vil se ut om noen 
måneder, så er det vanskelig å komme 
med mange konkrete forslag til hvor-
dan vi kan få døpt mange i løpet av 
kort tid. Se gjerne våre hjemmesider 
for oppdatert informasjon eller ta kon-
takt med kirkekontoret, så finner vi ut 
av dette. 

Velkommen til dåp.

TV-overførte gudstjenester er ikke 
noe nytt. Det har NRK holdt på med 
i mange år. Den 12. mars 2020 endret 
mye av det daglige bildet seg i Norge. 
Mye måtte stenges ned. Det å sam-
les måtte holdes til et absolutt mini-
mum. Sentrale kirkelige myndigheter 
bestemte at gudstjenester ikke skulle 
avholdes.

Så er vi kirke på mange andre vis 
enn bare når vi feirer gudstjenester, 
men akkurat gudstjenester er i grun-
nen den jevne rytme og puls i menig-
hetens liv. Hva nå?

Mange kreative og fine løsninger på 
nye muligheter dukket opp. Også her 
hos oss i Modum ble initiativ tatt for 
å få gjennomført «lokale» gudstjenes-
ter. Første prosjekt var sammen med 

Bygdeposten som live-streamet guds-
tjeneste fra Nykirke kirke. Deretter 
fikk vi inn TV-Modum. De kunne sende 
direkte på TV via sitt nett, fra Åmot 
kirke, så det ble den nye løsningen. Det 
ble gudstjenester både i fastetid, skjær-
torsdag kveld og på første påskedag. 

Selvfølgelig er savnet etter å møtes 
stort, men gledelig er det å oppleve at 
det er mange som har fulgt disse guds-
tjenestene og som har meldt tilbake 
om at det har vært fint å følge med, 
også lokalt.

Modum menighet har de hellig- 
dagene vi ikke selv har gjennomført 
TV-overføringer anbefalt tilbudet som 
er gitt av NRK, enten i radio eller på 
TV.

Utsatt dåp – hva nå?

Digitale gudstjenester

Dagen etter regjeringens omfattende koronatiltak 
døde en av våre sambygdinger. Situasjonen var usik-
ker. Hvordan kan vi gjennomføre en verdig gravferd?  
Løsningen ble å ha det ute på Heggen kirkegård.

Begravelsen for Aud Halvorsen ble gjennomført av 
sokneprest Geir E. Holberg med vanlig liturgi ute på 
Heggen kirkegård den 25. mars. Det var satt opp stoler  
til de pårørende, og kantor Hanna Louise Husøien 
hadde klargjort instrumentet, slik at det ble musikk til 
salmesangen. Selv med kraftige og kalde vindkast fra 
sør ble begravelsen gjennomført på en verdig og fin 
måte. Det var klokkeringing og 3x3 slag til avslutning.

En uvanlig tid krever 
uvanlige løsninger

– Utebegravelse på – Utebegravelse på 
Heggen kirkegårdHeggen kirkegård

25.03.2020 Foto: Modum begravelsesbyrå

Tekst: Geir E. Holberg
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En natt hadde jeg en spesiell drøm som 
jeg fortsatt av og til tenker på. Det var 
en av de første nettene hjemme etter 
et 3 1/2 uker langt sykehusopphold i 
forbindelse med den første cellegift- 
kuren.

Det er vanskelig å gjengi en drøm 
med ord, men jeg gikk i et goldt, kaldt, 
øde landskap. Det var ingenting å liv- 
nære seg på, ikke vann, ikke mat. Jeg gikk 
mye lenger enn jeg egentlig kunne greie. 
Følelsen i drømmen var at her går det 
ikke an å overleve, nå er jeg ved ytter-
grensen. Jeg var ikke alene, det var en 
annen i nærheten. Så kom vende- 
punktet. For plutselig, som en  
helt tydelig følelse, kom  
varmen. Det var en god 
varme, og den forandret 
alt. Jeg kjente den i  
ryggen og rundt meg, 
og den inntok land-
skapet som om 
våren eller som-
meren sprang ut i 
ett eneste gyllent 
øyeblikk. Med 
varmen fulgte 
liv. Og jeg visste 
med meg selv 
(eller, den per-
sonen jeg var i 
drømmen) at nå 
har det snudd. 
Nå har det 
snudd. Jeg kom-
mer til å klare meg. 

(Jeg vil også nevne at jeg hadde mye 
indre frost fra tidlig i sykdomsforløpet, 
men det begynte å gi seg etter dette).

Nå mens jeg skriver drømmen ned, 
kommer jeg til å tenke på slutten av 
Snedronningen av H.C. Andersen, som 
jeg ikke har lest på mer enn 25 år: 

«Og etter hvert som de gikk, ble 
det vidunderlig vår med blomster og 
grønt.» Ja, sånn var det!

Hvem som var med meg i drømmen, 
vet jeg ikke. Men jeg vet en som alltid 
er med, i livet, i døden, og etter døden.
Og hver gang jeg setter meg ned for å 
skrive, synes jeg at jeg kommer tilbake 
til det samme:

Jesus er alltid med. 

Jeg gjentar det sikkert til kjedsomme-
lighet. Men jeg blir igjen og igjen minnet 
om at det er sant. Hvis du vil ha Jesus i 
livet ditt, vil han også være der.

Han etterlater deg ikke i det 
golde landskapet eller i den en-

somme angsten. Han følger 
deg gjennom den kalde for- 

tvilelsen. Og han er der når 
den første, skinnende  

sitronsommerfuglen 
streifer deg med pust 
av håp. Hans rike skal 
være uten ende.

«Og det var som-
mer, varm, velsig-
net sommer.» 
(Siste linje i «Sne-
dronningen»).

       Kirsti Hole

Vendepunkt-drømmen
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Over 300 frivillige er med og mulig-
gjør arbeidet i Modum menighet. De 
gjør mange forskjellige oppgaver. Noen  
bidrar med transport, mens andre  
bidrar med musikk. Noen trives med- 
vaktmesteroppgaver, mens andre liker 
bedre å være med i besøkstjeneste. Me-
nigheten kunne ikke drevet så mange 
aktiviteter og hatt så mange tilbud uten 
de frivillige. For å takke dem laget de 
ansatte i menigheten en frivillighetsfest. 

Åse Bekken stakk av med frivillighets-
prisen for 2019. Hun er snart 90 år og 
fortsatt en ivrig medarbeider. Da hun 
ble annonsert som vinner brøt applau-
sen løs, og folk var raske med å reise 
seg.  At Åse var en populær vinner var 
lett å merke. Åse har vært en trofast 
medarbeider på kirketorget i Åmot 
kirke helt siden kirken var ganske ny. 
Hun har stilt trofast opp med lunsj hver 
eneste onsdag i mange år. I tillegg har 
hun stilt opp ved utallige minnesamvær 
og andre store og små arrangementer.  

Åse tok imot prisen med kledelig be-
skjedenhet.

Det ble også delt ut noen utmerkel-
ser denne kvelden. I kategorien Årets 
nyvalgte vant PR-ansvarlige i Heggen 
gospel, Ronja Borgersen Kvia og Gina 
Tandberg.  De har i sitt første semester  
som PR-ansvarlige gjort en stor inn-
sats, blant med satsing i sosiale me-
dier.  I kategorien Årets potet var det 
mange mulige kandidater, men her var 
det Mari Engedal som gikk av med 
seieren. Mari er fersk pensjonist og 
har fra høsten 2019 vært med som 
knøttesang-leder og i flere andre tros- 
opplæringstiltak. At kategorien Årets 
dekoratør gikk til Sigfrid Bentzen var 
på sin plass. Hun har i lang tid vært 
aktiv som frivillig i menigheten, blant 
annet i Tro og Lys og på kirketorget. 
Det siste året har hun i tillegg vært 
menighetens mest aktive dekoratør og 
heklet et utall nye brikker i ulike farger 
til kirketorget i Åmot kirke. Kategorien 
Årets jubileumsgeneral ble velfortjent  
 

vunnet av Ola Ingvoldstad. I lang tid har 
han og hans gode medhjelpere planlagt 
150-årsjubileet til Snarum kirke. De 
sto for jubileumshefte, jubileumsguds- 
tjeneste, jubileumsfest, jubileumsdåps-
kjoleutstilling og jubileumskonsert! 
Kveldens program kunne ikke avslut-
tes før Årets album var kåret. Lederne 
i Åmot barnegospel har jobbet i flere 
måneder med å velge ut låter, forbe-
rede og gjennomføre innspillinger med 
hele koret og solister her i Modum og 
i studio i Oslo. De har også jobbet med 
etterarbeid og releasekonsert. Frivillig- 
hetsfesten og frivillighetsprisen fikk 
god omtale i Bygdeposten og TV  
Modum. Tusen hjertelig takk til alle fri- 
villige!

Trine Gjermundbo

TV Modum dekket saken: https://www.tvmo-
dum.no/23-ar-med-kjokkentjeneste-i-amot-
kirke-tirsdag-fikk-ase-frivillighetsprisen/

Fra Bygdeposten https://www.bygdeposten.
no/hedret-for-innsatsen-ase-snart-90-fikk-
frivillighetsprisen/s/5-10-282207?access=granted

Stor oppslutning om

Frivillighetsfesten

En gang i året arrangerer menig-
heten en fest hvor de frivillige blir 
gjort stas på med god servering, 
flere utmerkelser og den gjeve fri-
villighetsprisen. 

Årets prisvinner Åse Bekken
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Duett av saksofoner! Sang fra kantor, 
akkompagnert av band som presterer 
så det holder, i sjangre som sanger 
fra bedehuset og salmeboka til her-
lige svingende rytmer i New Orleans. 
Samspill mellom piano på kirkegul-
vet og orgel på galleriet. Og tro meg: 
dette var ikke enestående for denne 
dagen. Søndag etter søndag året rundt 
gir våre menighetsmusikere sammen 
med innhentede musikere slike flotte 
musikkopplevelser. Vi er utrolig heldige 
som bor i Modum. Om det er i kirker,  
Kulturhuset, Kulturskolen eller andre  
arenaer: stadig blir vi forsynt med  
musikk og andre kulturopplevelser på 
høyt nivå, utført av amatører og pro-
fesjonelle! 

Og så APPLAUS FOR PREKENEN 
da! Hvor ofte opplever vi noe sånt? I 
dag skjedde det, etter tankevekkende 
dialog mellom 2 prester. Det handlet 
mye om å lytte, om hvordan våre ulike 
erfaringer og måter å se ting på er nyt-
tig for å lære. Vi tror ofte vi har fasiten, 
men kanskje har den andre skjønt ting 
bedre enn meg?  Og faktisk: det er lov 
å være uenig, lov å tolke ting forskjellig, 
og allikevel arbeide godt sammen! PS 
på kvinnedagen: måtte det en kvinnelig 
prest til for at vi skulle få oppleve en 
SÅ GOD DIALOG?  

Menighetens årsmøte etter guds- 
tjenesten la frem en ÅRSMELDING 
som det er til å bli rørt av! Hva staben  
av ansatte sammen med 3–400 frivil-
lige har prestert i løpet av det siste  
året er imponerende. Det spenner  
fra barnekor og gospelkor til sorg- 
grupper og godhetsfestival. 

Ønsker noen den rikholdige års-
meldingen kan man ta kontakt med 
menighetskontoret eller se på menig-
hetens hjemmeside.

Quiz med twist
Til sist: det må ikke glemmes at vi 
også ble satt på prøve. På menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten dro de 
samme prestene til med en quiz for å 
se om vi har fått med oss at leddene i 
gudstjenesten inneholder ord i Bibelen, 
– om vi skulle ha vært i tvil!  Beløn- 
ningen for å ha hørt etter var Twist fra 
prest Vivian, som samarbeidet så godt 
med prest Runar.  

Sånn var det å være til stede under  
gudstjeneste og årsmøte i Nykirke 
denne dagen. Opplevelsen er jo umu-
lig å gjengi med ord og bilder, men jeg 
«måtte bare få sagt det». Det frister til 
fortsettelse.

Lars Sørumshagen 
– heldig mottager av gratisforestilling

Gudstjeneste i Nykirke 
og påfølgende årsmøte i Modum menighet søndag 8. mars, kvinnedagen

Øyvinn Pedersen og Håkon Skagen 
beriker oss alltid med flott musikk

Preken ved Runar og Vivian 

Flotte musikere, Helge Nysted, Jan Ekornrud og 
Hanna Louise Husøien

Forsanger av stab og menighetsråd i 
årsmøtegudstjeneste (foto Nina)

 Foto: Lars Sørumshagen

 Foto: Lars Sørumshagen

 Foto: Lars Sørumshagen
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De små hjelperne

– levende  li
v 

 

Gr
ønn klode

Fast spalte «Grønn klode – levende liv»:

Våren 2020 likner ikke på seg selv. Alt 
for mye er annerledes. Det er blitt en 
dyd å holde avstand: Ingen hånd-hilsing, 
ingen sjenerøse bamseklemmer, ingen 
spontan nærhet og varme i festlig lag.  
Så lenge vi lever kommer vi til å snakke 
om det: Husker du våren 2020? Da alt 
ble stengt ned, da krise-tegnene vokste 
for hver dag og frykten lå på lur rundt 
alle hushjørner. Ikke minst den nye 
frykten: Angsten for de ørsmå usynlige 
blant oss, frykten for de livsfarlige fien-
dene i virus, bakterier og smitte. 

Når dette skrives skjermer vi oss 
så godt vi kan, og speider etter lys-

punkter og håpstegn. Det er godt – og 
nødvendig. For det er jo vår! «No livnar 
det i lundar/no lauvast det i li». Vinteren 
er uopphørlig på tilbaketog. Selv ikke 
korona-viruset kan stanse dette. Det 
er sant at mye er annerledes. Det er 
sant at de ørsmå usynlige fiendene gir 
uro i kropp og sjel. Men alt er ikke 
forandret.  Håpet er ikke satt sjakk 
matt. Det spirer og gror for våre øyne.  
Naturen åpner seg og bærer fram nytt 
liv – også i år.

Og dypt nede i jorda – godt skjult 
under våre føtter – lever en hærskare 
av gode hjelpere. Også de er ørsmå og 

usynlige. Men de er ikke fiender. De er 
umistelige venner! De er våre «brødre 
og søstre i det lave», Guds trofaste 
tjenere som øser velsignelser ut over 
våre liv.  Hvis du vil bli kjent med dem, 
er komposten et fint møtested. 

Den kloke og fromme biskop Mar-
tin Lønnebo tar oss gjerne med dit. 
Han har noe viktig å lære oss: Med 
hjertet i himmelen og beina på jorda 
skal vi øve oss i dette: Å se nedover til 
de ørsmå usynlige hjelperne. Takke 
og be, også for dem. Slik biskopen 
selv gjør det – og inviterer oss med 
inn i denne bønnen:

BÖN VID KOMPOSTEN 
 
Gud, vi tackar dig                                                                                                                                            
för nedbrytarna 
de blinda arbetarna under jord,                      
bakterierna, maskarna, svamparna och insekterna, 
mullens flitiga beredare,                                                                                                                             
dem som vi bara trampar på. 
Livets Ande,                                                                                                                                            
du som kan deras tysta språk,                                                                                                                     
framför vårt tack. 

Hälsa från människan,                                                                                                                                      
hon som en kort tid lever ovan jord. 
Säg att vi är beroende av ert arbete 
och att vi också är släkt med er, 
ty av jord är även människan kommen                                                                                                           
och till jord skall hon åter bli. 

Hälsa och säg                                                                                                                                              
att vi varje dag gläder oss                                                                                                                                      
åt frukten av ert arbete. 
Må Gud välsigna er,                                                                                                                                             
små systrar och bröder i komposten,                                                                                                                    
medlemmar i den underjordiska församlingen. 
Må hälsa och matlust alltid vara med er. 
AMEN 

For Grønn gruppe Leif Gunnar Engedal

Dokka. Foto: Ole Reidar Nærland
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Dagfinn Hauge 1906–2007
Biskop i Tunsberg bispedømme 1962–1978

«Historiespalten» Vidar Brekke
Medlem av 

Modum menighets 
historieutvalg

De fleste forbinder nok Dagfinn 
Hauge med at han var biskop i 
Tunsberg bispedømme. Mange vet 
nok ikke at han fra 1941–1945 
var fengselsprest ved Akershus fest-
ning. Det var tilfeldighetene som 
gjorde at han ble fengselsprest der. 
 
Akershus festning var okkupert av tys-
kerne og omgjort til fengsel. For svært 
mange av de som satt arrestert på 
Akershus, var det «siste reis». Døds-
dommene var mange.

Hauge ble vinteren 1941 forespurt 
av en kollega om han kunne finne en 
fange som var ført til et av de tyske 
fengslene i Oslo. Hauge fant ut at man-
nen satt arrestert på Akershus og fikk 
til slutt tillatelse av tyskerne til å be-
søke ham.  Hauge hadde samtale med 
mannen og overbrakte hilsen fra forel-
drene. Med seg hadde han bibel, salme-

bok og andaktsbok og det ble snakket 
om de evige tingene. Samtalen ble gjen-
nomført med to vakter som tilhørere. 
De skulle kontrollere det som ble sagt. 
Samtalen varte i ti minutter før den 
måtte avbrytes. Hauge lovte å over-
bringe hilsen fra mannen til foreldrene 
i etterkant av møtet.

Det ble flere besøk på Akershus, og 
en dag sa kommandanten at han ville 
ordne seg med en fast prest for de 
norske fangene. Hauge fikk da i opp-
drag av biskopen i Oslo å være feng-
selsprest på Akershus. Ordningen var 
ment å være midlertidig, men kom til å 
vare krigen ut.

Arbeidsforholdene var kummer-
lige. Hauge fikk kun komme på besøk 
to ganger per uke. Hvert besøk hadde 
en times varighet. Hauge gikk fra celle 
til celle og snakket med fangene. Det 
ble bare noen minutter i hver celle.

Hauge mente det ville være særde-
les viktig å snakke med de dødsdømte. 
Dette hadde imidlertid Terboven gitt 
beskjed om at ikke skulle tillates. På 
tross av beskjeden fra Terboven ga 
kommandanten tillatelse til at Hauge 
skulle få lov til dette.

Hauge leste i bibelen ved disse 
møtene. De dødsdømte hadde mange  
spørsmål knyttet til spesielt den  
legemlige oppstandelse og hvordan  
livet etter døden var. Møtene med 
de tre dødsdømte fra Sandefjord, Jo-
han Midttun, Øivind Ask og Andreas 
Bertnes husket Hauge godt. Disse tre  
hadde fått i stand en sender og søkt 
forbindelse med London. En angiver 
satte en stopper for virksomheten.

Det var Øivind Ask som ofte førte 

ordet for de tre. Øivind Ask var født 
i Modum. Faren var driftsbestyrer ved 
e-verket, Thomas Olsen. Ask arbeidet 
ved krigens utbrudd som politikon- 
stabel ved Sandefjord politikammer.

De tre var – dagen før de skulle 
henrettes – alle rolige. De var preget av 
en hellig stillhet. Plutselig utbryter Ask:  
«Det er ikke farlig å dø i Jesu navn». 

Dagen de skulle henrettes var 
Hauge igjen hos dem. Midttun gikk 
fram og tilbake på gulvet. «Hvordan 
går det, Midttun?» «Det må gå!» svarte 
Midttun. Øivind Ask satt ved bordet 
og skrev brev til sine nærmeste. Han 
var fredfull. Her er et utdrag av brevet 
han skrev til sin onkel Rudolf Brecke: 
«Det er tungt og trist for dem som 
stod meg så nær og jeg kan så godt 
føle med dem alle, men husk at vi skal 
alle møtes igjen og jeg går nu bare i 
forveien inn til det bedre – Guds her-
lige rike.» 

Bertnes sa: «Nå ser jeg det hele 
klarere. Når jeg dør, kommer jeg til å 
møte dere som lever med en gang.» 

Hvordan mener du?» «Jo, da er jeg 
i evigheten. Der er ingen tid, derfor blir 
det ikke noe i dag og i morgen. Det 
kommer vel til å føles som når en har 
sovet en times tid og plutselig våkner. 
Da kjenner en det som en ikke har  
sovet. Slik også når jeg våkner i evighe-
ten.»

Den siste tiden på Akershus ble 
tilbrakt i fengselskirken. De tre døds-
dømte satt på første benk.  Hauge sto 
foran alteret og leste Guds ord, det 
som står om himmel og jord forgår. 
De tre knelte ved alteret og sammen 
tok de imot Herrens legeme og blod. 
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Tilslutt sang de: «Så ta da mine hender 
og før meg frem inntil jeg salig ender i 
himlens hjem.»

Deretter kom bilene som kjørte de 
tre til retterstedet.

For Hauge var nok dette og senere 
tilsvarende opplevelser noe han aldri 
kom til å glemme. Hele hans gjerning 
som prest og senere biskop må ha  
båret preg av dette. 

Kilder:  
«Slik dør menn» 1945 ved Dagfinn Hauge 
Wikipedia
Privat arkiv

Kilde:  Modum menighetsblad nr. 5/1984
 

Kilde:  Modum menighetsblad nr. 3/1984 

Heggen kyrkje
Tone: (No livnar det i lundar).

Ned under Modumåsen
i bygda ven og blid.
Der står ei vakker kyrkje
med sus frå sagatid.

Det fine tårnet peikar
mot høge himmel kvelv.
På spiret strålar leikar
ved solefall mot kveld.

Om våren fuglar syngja
i trea rundt omkring.
Her ingen ting skal tyngja,
her hjartefred du finn.

Her klokkene har kalla
i kvar ei høgtidshelg.
Og flaumljoset det stråler
i stille vinterkveld.

Hit Modumfolk har vandra
i glede og i sorg.
Dei gjev kvarandre handa
i stille kyrkjeborg.

Her orgelbrus og tonar
har lydt så mang ein gong.
Til Frelsar og Forsonar
det stig ein jubelsong.

Så mang ein prest har tala
det sele Guddomsord.
Og mang ein sjel har svala
seg her ved Herrens bord.

Her småe born er døypte,
og signa i Guds namn.
Og vert dei stundom trøytte,
dei kvilar i Guds famn.

Her knelar ungdomsflokkar
og festar dåpens pakt.
Om verdi ute lokkar
Guds ord det hev då makt.

Slik står då Heggen kyrkje
så rank så traust og fri
og strålar ut sin styrke
i bygda ven og blid.

                 Selma Eikeland

Litt om forfatteren 
Selma Wiktoria Eikeland f. Gustavsen (1912-2006) giftet seg i 
1946 med lærer Knut Eikeland (1903-1966) f. i Holum. Hans 
foreldre var gårdbruker Olaf P. Eikeland og Karoline Theodora 
f. Knudsdtr. 
Hennes foreldre var ekspeditør og fabrikkarbeider Karl Gus-
tavsen og hustruen Marie. Knut Eikeland Eikeland var i mange 
år lærer i Vikersund. Jeg husker ham som en myndig lærer, svært 
opptatt av avholds-saken.  Han overtok etter hvert gårdsbruket 
Eikeland, Holum. Begge er gravlagt på Holum i Lindesnes 
kommune.      

Vidar Brekke
Kilder: Gravminner i Norge, Kirkebøker og Slektsforum  
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Tenkedagen for alle speiderjenter er 
22. februar og feires over hele verden.
Vi var ca 30 aktive og tidligere KFUK-
speidere samlet på menighetssenteret 
lørdag 15. februar til Tenkedagsfest. 
Alderen var 13–90 år.  

Her var utstilling av bilder og 

gamle speidereffekter.  Hver enkelt ble  
presentert, og noen fortalte fra sin 
speidertid. 

Landsleiren på Eidskog i 1947 husket  
de eldste, og Rut Følstad fra Modum, 
15 år, fortalte fra dagens speiding. 

Liv Therkelsen hadde laget prolog for 
oss: 

Velkommen til enda en Tenkedagsfest. 
Vi hilser så hjertelig hver en gjest.
Nå vil vi huske og minnes og mimre.
La bildene fritt gjennom tankene flimre.
Tenk HVA vi lærte om livets verdier
Mens vi listet oss frem på gjengrodde stier,
Om knuter og humor, om rettferd og plikter
Om samhold og troskap som slett ikke 
svikter.
Vi ble vist tillit, fikk ansvar i gruppa,
For sangen og ryddingen, leirbålet, suppa.
Vi vokste med oppgaven, viste oss verdig
til større ansvar når leiren var ferdig.
Alt det vi lærte, fikk vi bruk for siden.
Virkl’ige verdier minker ikke med tiden.
La oss da alle fortsatt ha som motto:
ANSVAR OG HJELPSOMHET 
GÅR IKKE UT PÅ DATO.

Siden sist  
Glimt fra menighetens aktiviteter
Takk til alle som har sendt inn bidrag

 Familiespeider 16. februar

Speidertreff i gapahuken til Enger skole 
i Åmot

Rut feiret 15-årsdagen sin med gode 
speidervenner.

Familiespeider med fokus på førstehjelp

I januar og februar lot snøen vente på seg nede i bygda. 
Familiespeideren hadde planlagt skiaktiviterer og måtte 
tenke kreativt. 16. februar samlet vi oss 
i gapahuken til Enger skole på Åmot. 
Førstehjelp ble satt på programmet, og 
små og store fikk plastret liksom-sår 
og prøvd livreddende førstehjelp. Til og 
med bårer ble laget, og de minste spei-
derne ble fraktet trygt ute i skogen. 

Resten av vinteren og våren var det 
korona som satte stopper for fysiske 
møter. Den planlagte kretsleiren til som-
meren er og avlyst. Men, speiderne har 
vært mye ute i skog og mark med famili-
ene sine, og det har vært lagt ut alterna-
tive aktiviteter på gruppas facebookside. 

Vi gleder oss til fine samlinger 
sammen når det igjen blir mulighet for det. Følg med på 
hjemmesiden til menigheten og familiespeiderens fb side 
for informasjon og hva som skjer fremover.

Speiderhilsen Nina og Odd

 Tenkedagsfest 

Speidere fra Åssiden lærer bort 
livreddende førstehjelp.

Tekst og foto: Britt Dahl
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Flott på Steintangen og pause med bål

Poster med ulike oppgaver og tema påske Poster på alle kirkene og menighetssenteret

Kaffeservering på 2 meters avstand

 Kirkesafari i påsken med familiespeideren

I år var det en litt annerledes påske. Selv 
om vi ikke kunne dra på hytta, gå i kirkene 
på gudstjeneste eller andre ting vi kanskje 
hadde lyst til å gjøre sammen med andre, 
så kunne vi bruke nærområdene våre.  
Familiespeideren i Modum inviterte 
derfor til en tur hvor man kunne bli kjent 
med både bygda vår og alle de flotte 
kirkene vi har her. Og samtidig få både 
påskequiz og påskehistorien.

Utenfor alle kirkene i Modum var 
det hengt opp poster.  Alle som besøkte 
3 eller flere av disse i løpet av påsken 

var med i trekning av speiderpremier! 
Man kunne besøke en kirke eller 

flere på en dag.  Enten med bil, sykkel 
eller som en tur til de kirkene som 
er nærmest deg. Familien vår tok en 
prøvetur og valgte ruta:  
Åmot – Nykirke – Vestre Spone – 
Snarum – Rud – Vikersund menighets-
senter – Gulsrud – Heggen som til 
sammen ble 73 km.  Mange av veiene 
er flotte sykkeltraser og det er flere 
fine steder langs veien hvor vi kunne 
stoppe og spise niste, eller ta med ved 

og tenne et bål i vannkanten! Vi valgte 
Steintangen på Øst-Modum hvor det 
ble både pølsegrilling og bad.

Vinnerne av fine speiderpremier er: 
Grethe Marie Borge, Rut Gulestøl 
Følstad, Ingrid og Jan Marcussen, Erlend 
Holberg, Gerd Marit og Ola Ingvoldstad, 
Anne-Kjersti og Geir Holberg, Lina 
Holberg, Tryggve Gulestøl-Følstad og 
familien Røvang.
 
Speiderhilsen fra Nina og Odd
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 Fellesrådskurs i Hokksund

 Åmot barnegospel
Denne våren ble litt spesiell når vi måtte 
avslutte semesteret for barnegospelen 
12. mars.

Vi lederne har savnet alle dere 
sangerne, foreldre og lederfellesskapet. 
Selv om vi ikke har kunnet være 
sammen fysisk, har vi kunnet være 
sammen ved å gjøre de samme tingene 
hjemme. Helge, musikeren vår, laget 
all musikken til CDn om til playback 
som han la ut på nett. Og, Nina laget 
en digital øvelse med tekster, bilder, 
melodier og videoer. Og, rett før påske 
pakket Åshild, Målfrid, Ingrid Mathea, 
Aina og Nina 96 hobbypakker som vi 
kjørte ut til alle de flotte medlemmene 
i barnegospelen. Takk og til Arne 
Kristian og Mia som hjalp oss med å 
kjøre ut. 

Det har vært super stas å se alle 
de fine bildene og lese de koselige 
hilsenene dere har sendt og lagt ut på 
facebookgruppa med glade barn og 
kreative påskeaktiviteter. 

Vi gleder oss til et nytt semester 
med Åmot barnegospel til høsten!

Hilsen alle oss lederne 
i barnegospelen

Gode representanter fra Modum menighet på Fellesrådskurs i Hokksund. 
F.v.: Lars Sørumshagen, Per Rune Grønhovd, Geir E. Holberg, Ingvild Røste Ødegård og 
Gudmund Baustad.

Sandra har laget påskepynt fra gaven 
hun fikk fra barnegospelen.

Barnegospel leder Ingrid Mathea 
klar for utkjøring av gaver

Vi trenger 
din hjelp!
Modum menighet har tidligere 
bundet inn menighetsbladene fra 
og med 1931 til og med 1963. 
Vi ønsker nå å binde inn bladene  
fra og med 1964 til og med 2019. 
Imidlertid mangler vi noen blader.

Vi vet at det er flere som sam-
ler på menighetsbladene og opp-
fordrer de av dere som har ett  
eller flere av bladene i neden-
stående oversikt – til å gi eller  
låne oss disse for kopiering.

Oversikt manglende nummer
  År Manglende nummer

1962 3,4,5,6,7,8,9,12
1967 9,11,12
1971 1,2
1982 8
1984 4
1985 2
1990 5,6
1993 3
1994 1,3
1995 2,4
2002 1,2,3,4,5,6
2003 1,2,3,4
2013 1
2014 3
2019 2 

De som har blader de vil gi eller låne 
oss for kopiering, kan ringe Vidar  
Brekke på telefon  95 74 34 84 for  
avtale om henting mv.   
                    
Vidar Brekke 
medlem av Modum menighets 
historieutvalg
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Koronaviruset malt av Arn Ruud 
Bjørndalen 9 år

Oppdatering fra
Heggen Gospel 
Hvert år før den årlige Tysklandsturneen, 
arrangerer Heggen gospel to før-turné-kon-
serter som er for å gi de som ser på en titt 
på hva de har jobbet med dette året. Der 
fremfører de alle sangene og gjør seg klare 
til å dra på turné i Tyskland. Turneen står 
kanskje i fare for å bli avlyst, dersom det jeg 
tror alle har hørt om, det viruset som har 
fått navn Covid-19, ikke har roet seg ned og 
det er trygt for folk å reise. Selv om dette 
er trist, vil fortsatt, foreløpig, konsertene bli 
holdt og vi gleder oss veldig til det! 

På grunn av viruset, har gospelen måtte  
tatt i bruk flere tiltak for å dempe 
spredningen av viruset og for å forbe-
rede mot eventuelt turne, men også 
konsertene. Tiltak som at øvingene har 
blitt avlyst litt frem i tid for å hindre 
spredning på øvelsene, avlyse arrange-
menter som var planlagt i den tiden 
som var anbefalt av helseorganisa- 
sjonen å holde seg hjemme, men for 
å holde øvelsen i gang mot det kom- 
mende, ble det lagt ut alle sangene og 
tekstene så medlemmene kan gå hjem-

me og øve akkurat når de vil. Det er 
også snakk om å starte andre mulig- 
heter for å møtes digitalt på fredagene 
da det egentlig skulle vært møte. 

Jeg snakket med noen av medlem-
mene for å høre hva de tenker om det-
te. De jeg snakket med var Anna Maria 
(13) og Isabell Bjørlo (16). 

Skal du på turné i år? 
Begge jentene har planlagt å være med 
på turné. 

Hva tenker du om at det er mulig 
at turnéen blir avlyst på grunn av 
viruset?
– Blir veldig skuffet hvis det skjer, men 
det er jo forståelig forteller Isabelle. 
Anna forteller at hvis den blir avlyst  
synes hun det er veldig dumt fordi hun 
har hørt at det er kjempegøy!

Hva tenker du om tiltakene som 
tas i bruk nå? (også på grunn av viruset) 
Begge jentene tenker at det er smarte 
tiltak fordi det begrenser smittemulig-

hetene som gjør at man kan komme til-
bake til den vanlige hverdagen og at det 
er for vår egen beskyttelse, men håper 
skoler osv snart åpner. 
Heggen gospel har også tenkt til å  
starte andre virkemidler for å samles 
på fredagene digitalt, hva tenker du? 

Isabell sier at hun synes det er bra 
at gospelen finner nye muligheter for 
at vi skal kunne være sosiale sammen. 
Dette synes Anna er veldig koselig, og 
hun kjenner at hun savner gospelen og 
å synge med alle de andre! 

Før-turne-konsertene holdes søn-
dag 21. juni kl.16:30 og 19:00 og det 
er åpent for alle å komme å se på! Du 
vil da oppleve en konsert med mange 
engasjerte ungdommer. Billetter for du 
kjøpt på Modum kulturhus sin hjemme-
side. Håper å se så mange som mulig 
der. 

Ronja Borgersen Kvia og 
Gina Tandberg Raaen

Koronaviruset malt av Agnes Cecilia Ruud 
Bjørndalen 4 år.
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Dåp 
– en god start på livet

Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan 
bære seg selv. Gjennom dåpen blir vi en del av et

fellesskap som strekker seg over hele verden – og gjennom
alle tider. Det er en markering der barnet har alle sine

viktigste støttespillere rundt seg, og der Gud lover å følge
barnet alle dager.  

Les mer om dåp på kirken.no/modum

Modum menighet

Etter at denne artikkelen ble ferdigstilt har det vist seg at det dessverre ikke er mulig å gjennomføre turneen 2020. I tillegg 
er det veldig usikkert om vi kan gjennomføre konsertene på Kulturhuset. Vi jobber nå med å finne nye løsninger slik at vi får 
til en konsert, enten analogt eller digitalt. Hold dere oppdatert enten ved å følge Modum menighet og/eller Heggen Gospel på 
Facebook, eller på hjemmesidene til menigheten www.kirken.no/modum<http://www.kirken.no/modum>.
Heggen Gospel ønsker dere alle en kanonbra og velsignet sommer!
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Dette spørsmålet fikk jeg mens jeg satt 
i Houston i Texas og redigerte menig-
hetsblad nr 1. Jeg trengte noen bilder 
og hadde sendt en forespørsel til en 
person i menigheten.

Ja, jeg satt i USA og lagde me-
nighetsblad. Det er utrolig hva man 
kan få til i våre dager! Verden er blitt  
digital, og vi kan ha kontakt med hver-
andre på en helt annen måte enn før.  

Det eneste som gjorde jobben litt  
vanskelig, var tidsforskjellen på 7 timer  
for når jeg sto opp om morgenen,  
hadde folk i Norge gått hjem fra jobb.

Vi har en datter med familie som 
bor og arbeider på Sjømannskirken i 
Houston, og vi var der i januar og feb- 
ruar. Vi har vært der tidligere, men  
aldri så lenge som dette. Der har vi tre 
barnebarn, gutter på 13, 11 og 9 år, og 
det var kjekt å kunne tilbringe mye tid 
sammen med dem.

Vi hadde en liten leilighet på Sjø-
mannskirken som vi kunne bo i, og vi 
deltok i de mange forskjellige arrange-
mentene som var på kirka. I det daglige 
hjalp vi til med det som skulle gjøres i 
og rundt kirka. Natta etter vi kom, var 
det storm, og noen store trær blåste 
ned. Dermed hadde Jørgen full jobb 
med vedkapping og -kløyving i lange 
tider. Det er en del som skal forbere-
des og lages i stand hver søndag med 
gudstjeneste og kirkelunsj, så det ble 
også noen timer med kjøkkentjeneste 
på meg. 

Kirken ligger utenfor sentrum i en 
bydel som heter Pasadena, og det er 
nærmere havna. Det var viktig tidli-
gere da det kom mange båter inn til 
havna. Nå er det ikke lenger så mange 
sjøfolk som før, men det blir av og til 
et båtbesøk til skip med norske om 
bord. Houston-området har en av de 

største oljeproduksjonene i verden, 
og mange nordmenn kommer til byen 
for å arbeide i firmaer i oljeindustrien. 
De fleste er mange unge familier som 
kommer på en 3-4 års kontrakt. Mange 
av disse synes det er kjekt å komme 
til en norsk kirke mens de er i byen.  
Ellers er det mange eldre nordmenn 
som har slått seg ned i området. De 
kom dit i forbindelse med jobb for 
mange år siden og har blitt boende. 
Barna har vokst opp der, gått på skole 
og giftet seg med amerikanere. Det er 
grunn nok til at de ikke flytter hjem. 
De synes det er kjekt å møtes på kirka 
for en prat og en tallerken lørdagsgrøt. 

Sitter du i USA og 
lager menighetsblad?

Sjømannskirken i Houston

Familien vår: Karsten, Åse Marie, Lukas, 
Eirik og Øystein

Jørgen i sving med motorsaga.

Vi koser oss i sola.
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Den 8. mars – på selveste kvinnedagen 
– ble Åmot kirke fylt av mange sang-
glade utøvere og ivrige publikummere. 
Modum menighet i samarbeid med 
«Scenen er din» inviterte til Gospel 
night. Det var veldig gledelig at mange 
av Modums kor fremførte flotte mu-
sikalske innslag. Åmot barnegospel, 
Heggen gospel, Modum kammerkor og 
Kor O2 var blant de som bidro. I til-
legg var det flere solister og små grup-
per som framførte fin musikk. Spesielt  
gledelig var det også at flere ungdom-
mer benyttet sjansen til å spille og  
synge. I tillegg ble det fortalt histo-
rie og fremført selvskrevne sanger.  

Tradisjon tro var det også duket for 
et fellesnummer mellom Åmot barne- 
gospel og Heggen gospel. Korene sang 
«Jeg tror» til den store gullmedalje! 

Med så mange utøvere er det nok 
å holde styr på. Kvelden ble stødig  
loset av Kjartan Albrigsten fra «Scenen 
er din». Dette var tredje gang sam- 
arbeidsprosjektet Gospel night gikk av 
stabelen i Åmot kirke. Det har vært et 
fruktbart samarbeid som vi håper fort-
setter.

Etter en sånn kveld er det tydelig 
at det vokser mange talentfulle musi-
keremner i Modum – noe vi også nyter 
godt av i menighetens gudstjenesteliv.

Hannah Pedersen, som selv fremførte 
flere sanger, sier dette om arrange-
mentet:

– Fint for folk som vil vise fram noe, 
enten om det er kor eller enkeltperso-
ner. Fint at forskjellige kor er med det 
er litt flere å spella for.

Hennes bandpartner Felix Albrigt-
sen sier:

– Det varte så lenge at det ble  
variert, men ikke så lenge at det ble for 
kjedelig.

Et godkjentstempel fra ungdom-
men, med andre ord.

Gospel night

Herman og de gode gærningene

Modum Kammerkor

Heggen gospel med Sara som dirigent

Fredag 13. mars ble kirken stengt og 
alle arrangement avlyst, og de er i skri-
vende stund i samme situasjon som 
oss. De ansatte prøver likevel å være til 
hjelp for folk i området. For Sjømanns-
kirken er det viktig å la nordmenn i 
utlandet kjenne tilhørigheten til Norge 
og fellesskapet blant de norske.

Hvis du har lyst til å lese mer om 

arbeidet, kan du gå inn på nettsiden 
deres.

https://www.sjomannskirken.no/
houston/

Det var en god opplevelse å være der 
så lenge for vi rakk å bli godt kjent 
med mange av de faste på kirka – både 
ansatte og brukere. Vi har fått mange 

nye venner. Det er ikke sikkert vi tref-
fes igjen. Men da er det godt at vi kan 
holde kontakten via sosiale medier. Og 
vi er jo spesielt glade for at vi kan ha 
kontakt med familien på den måten. Ja, 
internett gjør virkelig verden mindre.

Torill Korsvik, 
redaktør

Tekst: Hanna Louise Husøien
Foto: Odd Røvang og Kjartan Albrigtsen
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PÅ PLAKATEN
- oppslagstavlen for Modum Menighet

 
  

Lørdag 30. mai skulle den store fot-
ballfinalen gått av stabelen mellom 
Europas to beste klubblag. På grunn 
av korona-viruset er finalen foreløpig  
flyttet til sommerferien og lørdag 27. 
juni. Dette forutsetter at de reste-
rende 8-delsfinalene, kvartfinalene og 
semifinalene blir spilt før den tid. 

Ettersom finalen nå er lagt til en 
lørdag i sommerferien vil vi kom-
me tilbake med mere info på nett- 
sider, Facebook, Bygdeposten og TV  
Modum om kampen blir vist i Åmot 
kirke slik vi har gjort hvert år siden 
2007.  
Vi håper at vi på nytt kan samles  
til fotballfest i Åmot kirke med 
stor stemning, tippekonkurranser,  
pølser og brus i godt samarbeid med 
Modum Kabel-TV og lokale fotball- 
klubber. 

Korona-viruset har satt en stopper 
for Rullatormila® i år, men de ansatte 
ved Modumheimen og kirkestaben er 
klare for å sende de eldre av gårde 
i den 850 meter lange traséen neste 
år, 9. juni 2021. De eldre i bygda vil 
på nytt bli invitert til å delta på dette 
artige arrangementet. Vår ordfører, 
Sunni Grøndahl Aamodt, skal dele ut 
medaljer og tar imot deltakerne før 
det serveres grillmat og bløtekake. 
Barn fra Bårudåsen, Mælumenga bar-
nehager og Enger skole heier de eldre 
fram underveis og elever fra Buskerud  
videregående skole er med som 
viktige ledsagere. Starten går som  

tidligere utenfor den gamle hoved-
inngangen til Modumheimen og fort-
setter rundt nybygget nedover Eiker- 
veien og deretter gjennom kirketor-
get i Åmot kirke med drikkestasjon, 
quiz og taffelmusikk. 

Godhet er viktigere enn noen gang! 
Samtidig er det viktig at vi alle følger 
helsemyndighetenes retningslinjer.  
Årets Godhetsfestival vil derfor få en 
ny vri.

Vi tilbyr hjelp til hagearbeid og vil 
gjerne handle for de som trenger litt 
hjelp med dette. 

Mandag 8. juni blir det gratis bil-
vask ved vaskehallen til Knive på Tan-
gen i Vikersund mellom klokka 17 -20. 
Og våre sangere/musiker tilbyr en li-
ten utendørskonsert ved Modumhei-
men. I år er kaffe og boller byttet ut 
med håndsprit og hansker.

Kom gjerne med ønsker og forslag 
ut over dette, så vil vi være kreative 
og se hva vi kan få til.

Velkommen til å være med på 
Godhetsfestivalen 2020! 

Ta gjerne kontakt med en av oss 
dersom du har spørsmål, dersom du 
trenger litt hjelp eller vil være med på  

å skape gode opplevelser under God-
hetsfestivalen:

Åse-Berit Hoffart: 46 78 73 07, 
Britt Dahl: 90 10 93 32 eller 
Stine Buxrud: 92 61 98 05.

I år blir det ingen brosjyre, og vi kom-
mer heller ikke til å ha sekretariat i 
kirka. Påmelding skjer direkte til en av 
oss tre, enten ved å ringe eller sende 
melding. Vi vil gjerne høre fra deg!
Frist for påmelding er 2. juni.

«Små ting gjort i kjærlighet 
vil forandre verden.»

Godhetsfestivalen 
arrangeres for tredje gang:  
8.–10. juni

Champions 
League-finale 2020

Rullatormila®

– et helt overkommelig trimløp for eldre

Vikersund 
menighetssenter
Alle arrangementer, som står på pro-
grammet, er avlyst fram til sommeren.
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25. august 2019 ble Vivian Fleischer 
Nyborg ordinert til prest i den  
Norske kirke. Vi i menigheten har hatt 
gleden av å ha henne som vikarprest 
siden Arnstein Bleiktvedt gikk over i 
ny stilling som sokneprest i Gol i Hal-
lingdal.

I de månedene Vivian har tjeneste- 
gjort i menigheten har mange blitt 
glad i henne og er takknemlige for den  
tjenesten hun gjør. Den 11. mars 2020 
hadde Tunsberg bispedømmeråd møte 
og Vivian Fleischer Nyborg ble enstem-
mig tilsatt som prest i Modum menig-
het. Hun har takket ja til stillingen.

Dette gleder vi oss stort over og 
ser frem til et godt samarbeid med  
Vivian i tiden som ligger foran oss.
Ta vel imot henne.

Geir E. Holberg, sokneprest

Koronafeiring
Hva gjør man når en god kollega fyller 60 år 
midt i perioden med strenge restriksjoner for 
samling av folk? Ingen felles lunsj med god mat, 
kake, taler, sang og bursdagsklemmer. Kunne 
det bli bursdagsfest likevel? Svaret er JA. 

Vi i staben hadde lyst til å feire vår flotte kirketjener Ole 
Reidar Nærland på selve bursdagen hans. Kafe 1. etasje 
og Anne Kat Håskjold var med på ideen vår. Hun pakket 
fine gaver til alle ansatte med kaffe/te og sjokolade. Disse 
ble levert ut og sendt i posten til staben så alle kun-
ne være med på feiringen fra sine hjemmekontor. Denne 
våren har vi hatt en relativt bratt læringskurve på digitale 
møtesteder. Nå også for digital bursdagsfeiring kombinert 
med tilstedeværelse. Staben gjorde seg klare hjemme med 
flagg og pynt for å synge for jubilanten via Messenger. Med  
ballonger, blomster, flagg, kake, gave og staben på iPad 
ringte vi på døra. Og med god avstand til hverandre var vi 
likevel sammen og fikk feiret en rørt jubilant!

Nina Brokhaug Røvang
Kirkeverge

Ny prest
fast ansatt i Modum menighet
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

I over 800 år har Heggen kirke skuet ut 
over bygda vår og klokkene har ringt 
velkommen til gudstjeneste. Denne 
vinteren har kirken vært stengt i for-
bindelse med rehabilitering av vegger 
og tak. Takene i sideskipene og koret 
er renset og fine så takmaleriene kom-
mer enda bedre frem. Etter somme-
ren stenges kirken igjen for å ta neste 
del av den innvendige restaureringen. 
I mellomtiden er dere velkomne inn i 
kirken. I skrivende stund er landet vårt 

fortsatt preget av koronasituasjonen 
med restriksjoner som og har påvirket 
bruken av kirkene. Men, vi håper at vi 

får mulighet til å åpne kirken i 
sommer slik at dere kan kom-
me og oppleve den gamle, ær-
verdige kirken som fortsatt er 
i aktiv bruk for oss som bor i 
Modum i dag. Du er velkom-
men innom for å høre en av 
våre flotte guider fortelle om 
historien til kirken eller bare 
komme innom for å sette deg 
ned for en stille stund eller 
tenne lys. 

Mange har kanskje valgt å 
ha ferien sin i Norge denne 
sommeren, og hva med å bru-
ke muligheten til å ta med deg 
slekt og venner til Modums 
eldste bygning som fortsatt er 
i aktiv bruk?

Kirken er åpen hver dag 
fra 22. juni til 14. august fra  
kl. 10 til 18.

Nina Brokhaug Røvang
Kirkeverge

Heggen kirke åpen med 
guide i sommerferien
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Fasteaksjon ble 
en annerledesaksjon

Da korona viruset slo inn over landet, 
og Norge ble lukket, påvirket dette 
også årets fasteaksjon for Kirkens 
Nødhjelp. En dør til dør aksjon med 
konfirmantene i spissen ble en umulig-
het, og vi ble tvunget til å tenke nytt. 
Det kan være veldig bra, og vi har tatt 
med oss nyttig erfaring fra dette. Som 
vikar for diakon har jeg hovedansvar 
for aksjonen, og veldig mange av forbe-
redelsene var allerede gjort. Så plutse-
lig ble det ikke noen aksjon, det føltes 
hvert fall sånn, og litt satt ut tenkte jeg, 
hva nå? Ganske kjapt fikk vi beskjed 
fra Kirkens Nødhjelp om å starte en 
digital fasteaksjon på Facebook. Flott, 
tenkte jeg, første steg mot å kunne 
gjøre noe med det. Her fikk jeg også 
god hjelp av de andre i staben til å spre 
det mest mulig ut til sine venner på  
Facebook og gjennom Modum menig-
hets Facebook side. 

Runar og Vidar, som har ansvar for 
konfirmantene, tok på seg «tenke nytt 
skjorten» og endret litt strategi i forhold 
til konfirmantene. Konfirmantene og 

foreldrene fikk oppfordring om å dele  
innsamlingen på nett, og å utfordre sine 
venner og bekjente. Det å utfordre  
10 av de en kjenner kan kanskje ha  
større effekt enn å banke på døren til 
noen en ikke kjenner. På forhånd laget  
de også quiz på kahoot (en quiz app), 
med navn fasteaksjon-kjærlighet i prak-
sis, en god beskrivelse av det faste- 
aksjonen handler om. 

En annen gledelig overraskelse var 
da vår egen musiker Helge Nysted og 
hans bror, Tarjei, fant ut at de ville bidra  
med live stream konsert for å få inn 
enda mer penger. Helge benyttet anled- 
ningen til å si noe om aksjonen og hva 
pengene går til. Denne konserten ble 
sett i overkant av 70 personer da den 
gikk live. En perfekt avrunding sent på 
kvelden av den store aksjonsdagen. 
Igjen viser dette hvordan flere av oss 
mobiliserte. 

Konserten kunne også nytes i en 
hel uke på facebook, og der hadde den 
3300 visninger.

Menigheten som helhet bidro også, og 
årets gudstjenesteoffer 29. mars over-
skred alle tidligere offergaver. Vi fikk 
inn totalt 15 600 kr til fasteaksjonen. 
Det er helt fantastisk, tusen takk alle 
sammen.

Totalt sett har vi fått inn mindre i 
år enn tidligere år. Men ut fra forutset-
ningene synes jeg vi har klart oss bra. 
Dette ser vi også av tallene nedenfor 
hvis vi sammenligner oss med landet 
generelt. Det vi tar med oss av erfa-
ring er at en dør til dør aksjon nok 
når flere mennesker i Modum enn en 
digital aksjon. Men vi har også lært at 
det er flere måter å gjøre det på. Ikke 
en enten eller, men ja takk begge deler 
tilnærming. Jeg ser for meg at vi neste 
år kan ha en digital aksjon og en bøs-
seaksjon. Og jeg tror også at årets ak-
sjon har blitt mer menighetens aksjon 
enn bare en konfirmantaksjon. Og det 
å ha noe bra på nettet som en konsert 
bidrar veldig fint inn for å skape blest 
og oppmerksomhet rundt aksjonen.

Tusen takk igjen til alle som har  
bidratt, det hjelper!

Faktatall 2. april. Dette kan endres litt. 
Modum har i 2020 samlet inn 76.834 
kroner. 

Det betyr at hver innbygger i kom-
munen har bidratt med 6 kr i gjennom-
snitt. På landsbasis er det 2 kr i gjen-
nomsnitt. 

Det betyr at Modum kommune har 
gitt rent vann til 384 personer. 

Sammenliknet med andre kom-
muner er Modum kommune på plass 
nr. 15 av 51 i fylket og nr. 47 blant alle 
Norges 356 kommuner.

Marie Ruud
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www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
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Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com
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SLEKTERS  GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn Dåpsdato Sted

Sofia Siodla 09.02.2020  Åmot kirke 
Aron Skretteberg Amble 16.02.2020  Snarum kirke 
Linnéa Margareta Johansen Husgren 16.02.2020  Nykirke kirke 
Kristi Johanne Yttri 16.02.2020  Nykirke kirke 
Åse Hæhre Bakken 23.02.2020  Rud kirke 
Nelly Krag-Rønne 23.02.2020  Rud kirke 

Navn Dåpsdato Sted

Catharina Haga-Yndesdal 08.03.2020  Nykirke kirke
Bendik Burud Bjerkelund 26.04.2020 Rud kirke
Thelma Sofie Holmen 26.04.2020 Rud kirke
Sofie Hellum Skalstad 26.04.2020 Heggen kirke
Fabian Grøterud Bakken 26.04.2020 Heggen kirke 

Navn F.år  Begr. dato Kirke

Ella Marie Holm-Gulliksen 1932 11.02.2020 Modumheimen kapell  
Bjørn Enger Gulbrandsen 1937 25.02.2020 Nykirke kirke 
Leif Juritzen 1945 28.02.2020 Åmot kirke
Trygve Kristian Moe 1947 03.03.2020 Åmot kirke  
Anne Gerd Hagen 1939 04.03.2020 Rud kirke  
Kjell Olander 1925 05.03.2020 Snarum kirke 
Hans Johan Korsbøen 1929 10.03.2020 Snarum kirke  
Reidar Sormbråten 1929 11.03.2020 Snarum kirke 
Synnøve Bråtner 1934 12.03.2020 Åmot kirke  
Inger Brunæs 1923 12.03.2020 Snarum kirke 
Håvard Inge Søgaard 1948 13.03.2020 Nykirke kirke 
 

Navn F.år  Begr. dato Kirke

Vera Adamson 1956 19.03.2020 Åmot kirke  
Ingeborg Strøm 1937 24.03.2020 Nykirke kirke 
Aud Ragna Halvorsen 1932 25.03.2020 Heggen kirkegård 
Terje Simensrud 1936 26.03.2020 Snarum kirke 
Harald Bekken 1931 27.03.2020 Åmot kirke
Birger Fredrik Øverby 1931 27.03.2020 Åmot kirke 
Harald Larsen 1945 31.03.2020 Åmot kirke 
Aase Bergan 1926 01.04.2020 Åmot kirke  
Jan-Henrik Eriksen 1933 03.04.2020 Åmot kirke
Else Solberg 1935 08.04.2020 Åmot kirke
Eirik Møller Johnsen 2008 15.04.2020 Åmot kirke
Aage Torgeir Skinstad 1931 21.04.2020 Snarum kirkegård 

Vigde
Brudeparet Dato Kirke

Alexandra Rogersdotter Åström og 
Aleksander Ulland 22.02.2020 Nykirke kirke 
 

Brudeparet Dato Kirke

Trinelise Ruud og Per Morten Jæger Vaagan 20.03.2020 Åmot kirke
Ellen Lovise Olsen og Harald Haugen 24.04.2020 Åmot kirke

Fredag 6. mars kl. 11 feiret vi Kvinnenes internasjonale bønne-
dag på Betlehem i Geithus. I år var det fokus på Zimbabwe, 
og arbeidet blant mødre med funksjonshemmede barn. 

Siden vi er så heldig og har fått en kvinnelig prest i 
Modum så ble Vivian en naturlig del av dagen og hadde 
andakt. Diakon Kirsti Hole er litt tilbake på jobb og var også 
en del av dagen. Opplegget til gudstjenesten er noe vi får 
tilsendt av kvinnenes internasjonale bønnedag sentralt. Og 
det var mange som bidro i gudstjenesten. Flere av oss leste 
veksel lesing. 

Renate Grendal fra pinsemenigheten ledet og av den 
yngre garde var det Hannah Pedersen og Emily Yttrie Ølstad 
som sang og spilte under gudstjenesten. 

Etter dette hadde vi flott lunsj som Berit Gundhus og 
Ingrid Marcussen hadde laget i stand. Både inntekten fra 
takkofferet og inntekten fra lunsj gikk til prosjektet; i alt  
kr. 3.450,-.

Kunstverket til bønnedagen 2020 er laget av kunstneren 
Nonhlanla Mathe. Det forestiller noe av livet og historien til 
Zimbabwe, sett fra kvinnenes synsvinkel.
 Marie Ruud

Kvinnenes internasjonale bønnedag
«Stå opp, ta båren din og gå»



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer: For nærmere info om medvirkende i gudstjenestene; følg med på hjemmesidene www.kirken.no/modum og i annonse i Bygdeposten

Gudstjenester i Modum t.o.m. 21. juni – 
tilpasset koronahensyn

Mai 
Søn. 10. mai:
Heggen kirke kl. 11.00: Dåpsgudstjeneste med 
den nærmeste familien. Runar J. Liodden og 
Karianne S. Moe.
Heggen kirke kl. 12.15: Dåpsgudstjeneste med 
den nærmeste familien. Runar J. Liodden og 
Karianne S. Moe.
Åmot kirke kl. 13.30: Dåpsgudstjeneste med den 
nærmeste familien. Runar J. Liodden og Karianne 
S. Moe.

Søn. 17. mai:
Heggen kirke kl. 10.30: 17.maigudstjeneste 
overføres på TVModum. Geir E. Holberg og 
Helge Nysted/Karianne S. Moe.

Tors. 21.  mai
Heggen kirke kl. 11.00: Dåpsgudstjeneste med 
den nærmeste familien. Geir E. Holberg og 
Karianne S. Moe.

Søn. 24. mai: Ingen gudstjeneste.

Søn. 31. mai - Pinsedag
Direktesendt gudstjeneste fra 
Åmot kirke på TVModum kl. 11.00. 
Vivian F. Nyborg og Helge Nysted.

Juni 
Man. 1. juni – 2. pinsedag
Snarum kirke kl. 11.00: Dåpsgudstjeneste med 
den nærmeste familien. Runar J. Liodden og 
Karianne S. Moe.

Søn. 7. juni: Ingen gudstjeneste

Søn. 14. juni
Direktesendt gudstjeneste fra Åmot kirke 
på TVModum kl. 11.00. Runar J. Liodden og 
Helge Nysted.

Søn. 21. juni
Direktesendt gudstjeneste fra Heggen kirke 
på TVModum kl. 11.00. Geir E. Holberg og 
Helge Nysted 

Fra og med St. Hans håper vi å kunne gjennomføre 
gudstjenester med åpne kirker igjen.
Med forbehold om endringer. Følg med på 
annonser i Bygdeposten hver lørdag.

Tirs. 23. juni
Vike kirkeruin kl. 18.00: Friluftsgudstjeneste. 

Søn. 28. juni
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 

Juli 
Søndag 5. juli – 5. søn. i treenighetstiden 
Heggen kirke kl. 11: Gudstjeneste. 

Søn 12. juli – 6. søn i treenighetstiden 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.

Søn. 19. juli – 7. søn. i treenighetstiden 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.

Søn. 26. juli – 8. søn. i treenighetstiden 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Ons. 29. juli – Olsok 
Snarum kirke kl. 18.00: Olsokgudstjeneste

August 
Søn. 2. august – 9. søn. i treenighetstiden 
Heggen kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Søn. 9. august – 10. søn. i treenighetstiden 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste

Lør. 15. august 
Heggen kirke kl. 10.30: Konfirmasjonsgudstjeneste 
– Geithus 
Åmot kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste  
Snarum kirke kl. 12.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Søn. 16. august - 11. søn. i treenighetstiden 
Snarum kirke kl. 10.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Åmot kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste 
Rud kirke kl. 12.30: Konfirmasjonsgudstjeneste

Lør. 22. august 
Heggen kirke kl. 11.00: Konfirmasjonsgudstjeneste 
– Vikersund 
 
Søn. 23. august – 12. søn. i treenighetstiden 
Heggen kirke kl. 10.30: Konfirmasjonsgudstjeneste 
- Vikersund 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
presentasjon av nye Geithus-konfirmanter.

Ons. 26. august 
Vikersund menighetssenter kl. 19.00: 
Vandregudstjeneste

Lør. 29. august  
Vestre Spone kirke kl. 10.30: 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Åmot kirke kl. 12.30: Konfirmasjonsgudstjeneste

Søn. 30. august – 13. søn. i treenighetstiden 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
presentasjon av nye Snarum- og Rud-konfirmanter 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
presentasjon av nye Åmot-konfirmanter. 
Vestre Spone kl. 13.30: Gudstjeneste med 
presentasjon av nye Vestre Spone-konfirmanter. 
Åmot kirke kl. 19.00: Gudstjeneste med Tro & Lys.

Trenger du noen å snakke med?
Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever 
vi. Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å 
takle. Det kan være tvil som vi strever med å finne ut 
av. Det kan være dårlig samvittighet. Det kan være 
vanskelige valg vi står overfor. Det kan være sorg 
eller sykdom. Eller andre ting.

En av tjenestene kirken kan tilby, er noen å snakke 
med når du trenger det. Kirkens medarbeidere er 
utdannet blant annet til å samtale med mennesker 
i ulike livssituasjoner. Slike samtaler er gratis, og 
kirkens medarbeidere har taushetsplikt.

Har du spørsmål som du ikke tør å stille? Er det 
noe du vil snakke om, men ikke klarer å se noen i 
øynene? Kanskje det er lettere å skrive ned dine 
spørsmål og tanker?

Ønsker du å snakke med noen, kan du på dagtid 
kontakte:
Kirkekontoret tlf. 32 78 32 30 
mail: kirkekontor@modumkirke.no


